
katastrální území parcelní číslo 
dle KN

výměra dle 
KN

m2

trvalý zábor
m2

dlouhodobý 
zábor

nad 1 rok

m2

krátkodobý 
zábor

do 1 roku

m2

SOD

název stanice
stavební objekty na pozemku zákres 

v situaci

č.

Nusle 2600/1 5251 0 315 1839 SOD11 Pankrác ZS

SO 11-01 Příprava území 
SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 11-06/30 El. přípojka NN staveniště 
PAD3

SO 11-10 Demolice 

SO 11-30 Zajištění mostu v ulici 5.května 
SO 11-43 Definitivní obnova povrchů po 
stavbě - ZS-PAD3
SO 11-09 Ochrana inž. sítí

001, 002 

Nusle 2600/2 43599 761 6110 600 SOD11 Pankrác ZS

SO 11-01 Příprava území 
SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 11-09 Ochrana inž. sítí
SO 11-30 Zajištění mostu v ulici 5.května 

002

Nusle 2755/1 443 0 11 230 SOD11 Pankrác SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 51-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Pankrác
SO 11-30 Zajištění mostu v ulici 5.května 001, 002

Nusle 2910/130 1831 0 0 5 SOD11 Pankrác SO 11-81/11 Přeložka kabelů T-Mobile 
(dříve T-Systems) - 1. jáma – 1. fáze 001, 002 

Nusle 3132/1 10916 78 1201 3542 SOD11 Pankrác ZS

SO 11-01 Příprava území 
SO 11-03/40

SO 11-03/40

SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 11-04/40

SO 11-06/50

SO 11-19 VZT vrty

SO 11-20/42

SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po 
stavbě
SO 11-50 Definitivní dopravní značení
SO 11-68/20 Vodovodní přípojka stanice D
SO 11-69/20 Kanalizační přípojka stanice D
SO 11-90/21 Terénní úpravy
SO 11-90/31 Sadové úpravy
SO 11-40/40

SO-11-85/11 Přeložka kabelů MV - 1.jáma - 
1.fáze

002, 003

Nusle 3142/1 23304 0 7 154 SOD11 Pankrác SO 11-30 Zajištění mostu v ulici 5.května 
SO 11-43 Definitivní obnova povrchů po 
stavbě - ZS-PAD3 001, 002

Nusle 3151/1 5648 0 0 202 SOD11 Pankrác SO 11-06/30 El. přípojka NN staveniště 
PAD3 001, 002

Nusle 3152 1380 0 0 141 SOD11 Pankrác SO 11-06/30 El. přípojka NN staveniště 
PAD3 001, 002

Příloha č. 2 ke smlouvě o výpůjčce



Krč 2/3 3273 2476 704 93 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 15-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 15-03/10 Vodovodní přípojka staveniště 
NAK2

SO 15-04/10 Kanalizační přípojka 
staveniště NAK2
SO 15-04/11 Kanalizační přípojka 
staveniště NAK2-deště
SO 15-22 Jižní vestibul
SO 15-31/10 Definitivní SSZ 4.457 Sulická - 
Před Nádražím
SO 15-31/20 Provizorní SSZ 4.457 Sulická - 
Před Nádražím
SO 15-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.457 Sulická - Před Nádražím
SO 15-45 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Před Nádražím
SO 15-63 Přeložka STL plynovodu DN63 – 
provizorní
SO 15-65/10 Splašková stoka DN 300-nová
SO 15-65/20 Dešťová stoka DN 300-nová
SO 15-66 Vodovodní řad DN 200-nový
SO 15-67/20 Odvodnění ul. Před Nádražím
SO 15-68/10 Vodovodní přípojka stanice
SO 15-69/10 Kanalizační přípojka stanice
SO 15-76/4 Osvětlení přednádraží
SO 15-90/21 Terénní úpravy

010

Krč 110/3 4333 0 2603 1253 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 14-03/10 Vodovodní přípojka stavenišť 
NAK6 a NAK7

SO 14-04/10 Kanalizační přípojka stavenišť 
NAK6 a NAK7

SO 14-06 El. přípojka VN stavenišť NAK6 a 
NAK7

SO 14-41 Provizorní přeložka ulice Bránická
SO 14-42 Definitivní  úpravy vozovek  a 
chodníků - ul. Bránická
SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 1. jáma
SO 14-75/1 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v 
průběhu výstavby – 1. jáma
SO 14-77/1 Osvětlení provizorní 
komunikace

SO 14-90/21 Terénní úpravy
SO 14-90/31 Sadové úpravy
SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – 
definitivní
SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – 
definitivní
SO 15-74/2 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 2. jáma
SO 15-75/2 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v 
průběhu výstavby – 2. jáma
SO 15-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

010

Krč 110/5 514 0 0 116 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 14-04/10 Kanalizační přípojka stavenišť 
NAK6 a NAK7

SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 1. jáma
SO 14-75/1 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v 
průběhu výstavby – 1. jáma
SO 14-76/1 Definitivní přeložky sítí VO 
ELTODO a.s.  – 1. jáma
SO 14-77/1 Osvětlení provizorní 
komunikace

SO 15-74/2 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 2. jáma
SO 15-75/2 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v 
průběhu výstavby – 2. jáma
SO 15-41 Obnova povrchů po stavbě -ZS 
NAK5

SO 15-73/2 Provizorní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 2. jáma
SO 14-52/10 Zabezpečení stáv. vodovodu 
DN800

SO 15-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. V Podzámčí

010

Krč 110/6 744 0 126 106 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 15-12 Úprava koryta Kunratického 
potoka

SO 15-59/10 Přeložka dešťové kanalizace 
DN300 - definitivní
SO 15-59/11 Rušení dešťové kanalizace 
DN300

SO 15-80/21 Přeložky metalických kabelů 
Telefónica – 2.jáma
SO 15-80/22 Přeložky optických kabelů 
Telefónica – 2.jáma
SO 15-90/21 Terénní úpravy
SO 15-90/31 Sadové úpravy
SO 15-80/4 Přeložky sítí Telefónica – 4. 
jáma

010



Krč 110/16 193 0 186 7 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 1. jáma
ZS

SO 15-12 Úprava koryta Kunratického 
potoka

SO 15-71 Provizorní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

SO 15-90/21 Terénní úpravy
SO 15-90/31 Sadové úpravy
SO 15-90/11 Konstrukce pro provizorní 
vedení inž. sítí
SO 15-06/30 El. přípojka VN staveniště 
NAK3

SO 15-80/4 Přeložky sítí Telefónica – 4. 
jáma
SO 15-75/2 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v 
průběhu výstavby – 2. jáma
SO 15-76/4 Osvětlení přednádraží
SO 15-31/60 Provizorní koordinační kabel 
SSZ 4.457 Sulická - Před Nádražím

010

Krč 129/53 7730 0 0 14 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
008, 009

Krč 247/3 2019 0 14 0 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 15-41 Obnova povrchů po stavbě -ZS 
NAK5

010

Krč 879/32 912 0 866 41 SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 13-01 Příprava území 
SO 13-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 13-09 Ochrana inž. sítí
SO 13-03/30 Vodovodní přípojka staveniště 
OL3

SO 13-04/30 Kanalizační přípojka 
staveniště OL3
SO 13-06/30 El. přípojka NN staveniště OL3
SO 13-43 Definitivní úprava povrchů pro 
stavbu

SO 13-90/21 Terénní úpravy
SO 13-90/31 Sadové úpravy

005, 008, 

009

Krč 879/34 678 0 0 37 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-04/30 Kanalizační přípojka 
staveniště OL3
SO 13-06/30 El. přípojka NN staveniště OL3

005, 008, 

009

Krč 879/36 1123 0 0 59 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-06/30 El. přípojka NN staveniště OL3
SO 13-83 Přeložka kabelů UPC 005, 008, 

009

Krč 879/47 1275 40 84 104 SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 13-01 Příprava území 
SO 13-09 Ochrana inž. sítí
SO 13-81/03 Přeložka kabelů Pražská 
teplárenská a.s.
SO 13-82

SO 13-72/20 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí 22kV a diferenciálních PREDi a.s.-2.jáma
SO 13-80 Přeložka kabelů CETIN (dříve 
Telefonica)

SO 13-81/01 Přeložka kabelů T-Mobile 
(dříve T-Systems) – I. etapa  
SO 13-81/02 Přeložka kabelů T-Mobile 
(dříve T-Systems) – II. etapa  
SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
SO 13-54/10 Přeložka kanalizace 
DN600/1100 - definitivní
SO 13-51/10 Přeložka vodovodu 
DN300,200 - definitivní
SO 13-20 Stanice Olbrachtova

008, 009



Krč 879/57 2586 0 507 35 SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 13-01 Příprava území 
SO 13-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 13-09 Ochrana inž. sítí
SO 13-03/10 Vodovodní přípojka staveniště 
OL1

SO 13-06/10 El. přípojka VN staveniště OL1
SO 13-10 Demolice

SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži
SO 13-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - jižní vestibul
SO 13-51/10 Přeložka vodovodu 
DN300,200 - definitivní
SO 13-51/11 Rušení vodovodu DN300, 200
SO 13-54/10 Přeložka kanalizace 
DN600/1100 - definitivní
SO 13-61 Přeložka NTL plynovodu dn160 - 
definitivní
SO 13-62 Přeložka NTL plynovodu DN150 - 
provizorní
SO 13-73

SO 13-74

SO 13-80 Přeložka kabelů CETIN (dříve 
Telefonica)

SO 13-81/01 Přeložka kabelů T-Mobile 
(dříve T-Systems) – I. etapa  
SO 13-81/02 Přeložka kabelů T-Mobile 

008, 009

Krč 879/60 169 0 0 121 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-03/30 Vodovodní přípojka staveniště 
OL3

SO 13-04/30 Kanalizační přípojka 
staveniště OL3
SO 13-06/30 El. přípojka NN staveniště OL3

005, 008, 

009

Krč 894/8 359 2 0 269 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-06/20 El. přípojka VN staveniště OL2
SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
SO 51-25 Kontrolní a měřící objekty 
bludných proudů na inž. sítích

005

Krč 895/3 214 0 0 41 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 13-93 Slaboproudá zařízení

005

Krč 903/2 3414 0 0 21 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
005

Krč 1052/80 6998 0 0 669 SOD11 Pankrác SO 11-50 Definitivní dopravní značení
003

Krč 1052/83 7682 0 0 85 SOD13 

Olbrachtova

SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
003, 005

Krč 1052/112 797 0 0 545 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
SO 12-21 Levý ražený jednokolejný tunel
SO 12-22 Pravý ražený jednokolejný tunel a 
rozplet do spojky

005

Krč 1052/114 226 0 0 154 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
005

Krč 1052/115 8006 0 0 524 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL

003, 005

Krč 1114 1264 1 0 778 SOD11 Pankrác SO 11-09 Ochrana inž. sítí
SO 11-19 VZT vrty 003

Krč 1133/11 4 0 0 4 SOD11 Pankrác SO 11-50 Definitivní dopravní značení
003

Krč 1142/33 985 0 0 632 SOD11 Pankrác
SOD12 Pankrác - 

Olbrachtova

SOD13 

Olbrachtova

SO 12-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
SO 12-09 Ochrana inž. sítí
SO 12-41 Provizorní chodník
SO 12-90/21 Terénní úpravy
SO 12-90/31 Sadové úpravy
SO 12-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
SO 12-09 Ochrana inž. sítí
SO 12-41 Provizorní chodník
SO 12-90/21 Terénní úpravy
SO 12-90/31 Sadové úpravy

003

Krč 1148/6 123 0 100 0 SOD11 Pankrác SO 11-09 Ochrana inž. sítí
SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po 
stavbě - ZS-PAD4
SO 11-90/21 Terénní úpravy
SO 11-90/31 Sadové úpravy
ZS PAD4

SO 11-01 Příprava území 

003



Krč 1148/8 4 0 4 0 SOD11 Pankrác SO 09-11

SO 19-11

SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po 
stavbě - ZS-PAD4
SO 11-90/21 Terénní úpravy
SO 11-90/31 Sadové úpravy
ZS PAD4

SO 11-01 Příprava území 

003

Krč 1358 8895 0 237 758 SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 13-01 Příprava území 
SO 13-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 13-09 Ochrana inž. sítí
SO 13-34/10

SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži
SO 13-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - jižní vestibul
SO 13-51/10 Přeložka vodovodu 
DN300,200 - definitivní
SO 13-51/11 Rušení vodovodu DN300, 200
SO 13-04/10 Kanalizační přípojka 
staveniště OL1
SO 13-52/10 Přeložka vodovodu DN200 - 
definitivní
SO 13-52/11 Rušení vodovodu DN200
SO 13-54/10 Přeložka kanalizace 
DN600/1100 - definitivní
SO 13-54/11 Rušení kanalizace 
DN600/1100

SO 13-72/20 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí 22kV a diferenciálních PREDi a.s.-2.jáma
SO 13-80 Přeložka kabelů CETIN (dříve 
Telefonica)

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
SO 13-45 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Na Strži

008, 009

Krč 2585/4 2409 0 0 43 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-44 Definitivní úpravy u stanice - jižní 
vestibul 014

Krč 2869/217 2298 580 292 1 SOD19 Nové 
Dvory

ZS ND2

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 19-03/02 Vodovodní přípojka staveniště 
ND2

SO 19-04/03 Nefekální kanalizační přípojka 
staveniště ND2
SO 19-15 Drobná architektura 
SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - u severního vestibulu
SO 19-52 Nový vodovod DN 150
SO 19-67 Kanalizační přípojky odvodnění
SO 19-68 Vodovodní přípojka stanice
SO 19-69/40 Kanalizační přípojka stanice 
nefekální - sever
SO 19-75/10 Přeložka a ochrana VO 
v průběhu výstavby (ELTODO)
SO 19-76/10 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy
SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 19-93 Slaboproudá zařízení
SO 19-30 Vestibul sever

016

Krč 2869/219 3441 612 2661 80 SOD19 Nové 
Dvory

ZS ND2

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-03/02 Vodovodní přípojka staveniště 
ND2

SO 19-04/03 Nefekální kanalizační přípojka 
staveniště ND2
SO 19-10 Přístřešky MHD
SO 19-30 Vestibul sever

SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - u severního vestibulu
SO 19-67 Kanalizační přípojky odvodnění
SO 19-69/30 Kanalizační přípojka stanice 
fekální - sever
SO 19-75/10 Přeložka a ochrana VO 
v průběhu výstavby (ELTODO)
SO 19-76/10 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy
SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 19-93 Slaboproudá zařízení
SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště

016



Krč 2869/220 8069 0 16 335 SOD19 Nové 
Dvory

ZS ND2

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 19-10 Přístřešky MHD
SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - u severního vestibulu
SO 19-69/30 Kanalizační přípojka stanice 
fekální - sever
SO 19-76/20 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 19-93 Slaboproudá zařízení
SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy

016

Krč 2869/271 586 176 409 0 SOD19 Nové 
Dvory

ZS ND2

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-03/02 Vodovodní přípojka staveniště 
ND2

SO 19-04/03 Nefekální kanalizační přípojka 
staveniště ND2
SO 19-30 Vestibul sever

SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - u severního vestibulu
SO 19-67 Kanalizační přípojky odvodnění
SO 19-68 Vodovodní přípojka stanice
SO 19-75/10 Přeložka a ochrana VO 
v průběhu výstavby (ELTODO)
SO 19-76/10 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy
SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 19-93 Slaboproudá zařízení
SO 19-52 Nový vodovod DN 150

016

Krč 2869/281 261 0 0 69 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 19-69/30 Kanalizační přípojka stanice 
fekální - sever
SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy
SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 19-93 Slaboproudá zařízení
SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - u severního vestibulu

016

Krč 3132/1 646 0 62 33 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 15-12 Úprava koryta Kunratického 
potoka

010

Krč 3165 7730 0 62 9 SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 13-01 Příprava území 
SO 13-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - jižní vestibul
SO 13-83 Přeložka kabelů UPC

008, 009

Krč 3173 250 0 0 32 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-80 Přeložka kabelů CETIN (dříve 
Telefonica)

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
008, 009

Krč 3175/1 7034 179 2494 1605 SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 13-01 Příprava území 
SO 13-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 13-09 Ochrana inž. sítí
SO 13-04/20 Kanalizační přípojka 
staveniště OL2
SO 13-10 Demolice

SO 13-13 Šachta pro výstavbu stanice
SO 13-14 Zajištění povrchové zástavby
SO 13-21 Vestibul jih

SO 13-31/10 Definitivní SSZ 4.452 Na Strži - 
Antala Staška 
SO 13-31/20 Provizorní SSZ 4.452 Na Strži - 
Antala Staška a SSZ na objízdných trasách
SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži
SO 13-32/60 Provizorní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži
SO 13-42 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků -  severní vestibul
SO 13-43 Definitivní úprava povrchů pro 
stavbu

SO 13-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - jižní vestibul
SO 13-45 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Na Strži
SO 13-51/10 Přeložka vodovodu 
DN300,200 - definitivní

005, 006, 

008, 009



Krč 3175/3 474 0 7 82 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-53/10 Přeložka vodovodu DN200-
sever - definitivní
SO 13-67/10 Kanalizační přípojky 
odvodnění-sever
SO 13-69/10 Kanalizační přípojka stanice -
sever

005, 009

Krč 3180/1 1142 1 21 81 SOD12 Pankrác - 
Olbrachtova

SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 12-01 Příprava území 
SO 12-03 Vodovodní přípojka staveniště VO-
OL

SO 12-09 Ochrana inž. sítí
SO 12-48 Příjezdová komunikace k větrací 
šachtě
SO 12-90/21 Terénní úpravy
SO 12-90/31 Sadové úpravy
SO 12-51 Nový hydrant na řadu DN 300
ZS VO-OL

SO 12-01 Příprava území 
SO 12-03 Vodovodní přípojka staveniště VO-
OL

SO 12-09 Ochrana inž. sítí
SO 12-48 Příjezdová komunikace k větrací 
šachtě
SO 12-90/21 Terénní úpravy
SO 12-90/31 Sadové úpravy
SO 12-51 Nový hydrant na řadu DN 300

005, 006

Krč 3180/2 683 0 0 12 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
005, 006

Krč 3201/1 19092 0 0 7 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži

004, 005, 

006, 009

Krč 3218/1 29133 0 0 198 SOD11 Pankrác SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 11-06/40 El. přípojka VN staveniště 
PAD4

SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po 
stavbě - ZS-PAD4
SO 11-75/20 Přeložka a ochrana VO v 
průběhu výstavby - ZS PAD4
SO 11-76/20 Definitivní přeložka a ochrana 
VO

SO 11-06/40 El. přípojka VN staveniště 
PAD4

SO 11-19 VZT vrty

003, 004, 

006, 007

Krč 3236/1 3910 0 0 2 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS
009, 010

Krč 3265/1 11469 0 0 110 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 16-01 Příprava území 
SO 16-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 16-03 Vodovodní přípojka staveniště 
NAK1

SO 16-04/01 Jednotná kanalizační přípojka 
staveniště NAK1
SO 16-09 Ochrana inž. sítí
SO 16-42 Obnova povrchů po stavbě NAK1 

012, 013

Krč 3268 3386 0 0 117 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 16-27 Vrt pro výtlačná potrubí
SO 16-69 Kanalizační přípojka ZNJ 012

Krč 3300 1691 0 695 256 SOD19 Nové 
Dvory

ZS ND1

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy

022

Krč 3301/2 7121 8 26 455 SOD19 Nové 
Dvory

ZS ND1

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 19-55 Splašková stoka DN 250
SO 19-04/01 Splašková kanalizační přípojka 
staveniště ND1
SO 19-48 Příjezdy k větracím  šachtám

016, 022, 

023

Krč 3301/4 996 16 0 15 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-04/01 Splašková kanalizační přípojka 
staveniště ND1
SO 19-48 Příjezdy k větracím  šachtám

022



Krč 3315/2 11392 8 0 964 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-06/02 El. přípojka VN staveniště 
NEK1 pro TBM

SO 17-11 Přístřešky MHD
SO 17-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.406 Vídeňská - Zálesí
SO 17-48 Odstavné a nástupní plochy BUS
SO 17-64 Vodovodní přípojka zázemí BUS
SO 17-70 El. přípojka NN pro zázemí BUS
SO 17-76/20 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 17-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 17-93 Slaboproudá zařízení

013, 014

Krč 3315/4 3822 0 0 32 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-48 Odstavné a nástupní plochy BUS

013

Krč 3337/1 19933 0 715 2216 SOD17 

Nemocnice Krč
ZS

SO 17-01 Příprava území 
SO 17-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 17-04/03 Jednotná kanalizační přípojka 
staveniště NEK1
SO 17-06/01 El. přípojka VN stavenišť NEK1 
a NEK2

SO 17-12 Mostní provizoria
SO 17-41 Provizorní úpravy vozovek a 
chodníků -  ul. V Zálesí
SO 17-43 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. V Zálesí
SO 17-51 Přeložka vodovodu DN 200 sever - 
definitivní
SO 17-52 Přeložka vodovodu DN 200 jih - 
definitivní
SO 17-53 Provizorní přeložka dvou 
vodovodů DN 200
SO 17-55 Přeložka kanalizací DN 800 a DN 
600

SO 17-61/01 Přeložka NTL plynovodu 
dn315 - definitivní
SO 17-61/02 Přeložka NTL plynovodu 
DN250 - provizorní
SO 17-68 Vodovodní přípojka stanice
SO 17-75/12 Přeložka a ochrana VO 
v průběhu výstavby (ELTODO) 
SO 17-76/12 Definitivní přeložka a ochrana 

014, 015

Krč 3352/1 16412 0 193 3622 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 14-24 Hloubený dvoukolejný tunel
SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní 
SO 14-53/10 Přeložka dešťové kanalizace 
DN300 - definitivní (V Podzámčí)
SO 14-53/11 Rušení kanalizace DN300
SO 14-54/10 Přeložka dešťové kanalizace 
DN300 - definitivní (Na Strži,Branická)
SO 14-54/11 Rušení kanalizace DN300
SO 14-67/10 Kanalizační přípojky 
odvodnění ul. V Podzámčí
SO 14-67/11 Kanalizační přípojky 
odvodnění ul.Branická
SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 1. jáma
SO 14-74/2 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 2. jáma
SO 14-80/11 Přeložky optických sítí 
Telefónica  – 1. jáma
SO 14-80/12 Přeložky metalických sítí 
Telefónica  – 1. jáma
SO 14-82/1 Přeložky sítí  GTS – 1. jáma
SO 14-83/1 Přeložky sítí  T-Systems  – 1. 
jáma

010, 011



Krč 3353 9468 308 1645 5734 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 62-10 Demolice 

SO 14-09/10 Ochrana inž. sítí - vodovody
SO 14-06 El. přípojka VN stavenišť NAK6 a 
NAK7

SO 14-09/50 Ochrana sítí Telefonica
SO 14-09/51 Ochrana sítí GTS
SO 14-09/52 Ochrana sítí T-Systems 
SO 14-09/53 Ochrana sítí UPC
SO 14-09/54 Ochrana sítí Dial Telecom
SO 14-09/55 Ochrana sítí Pražská 
teplárenská
SO 14-24 Hloubený dvoukolejný tunel
SO 14-41 Provizorní přeložka ulice Bránická
SO 14-42 Definitivní  úpravy vozovek  a 
chodníků - ul. Bránická
SO 14-51/11 Rušení vodovodu DN300 
SO 14-52/10 Zabezpečení stáv. vodovodu 
DN800

SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

SO 14-73/2 Provizorní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 2. jáma
SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 1. jáma
SO 14-74/2 Definitivní přeložky a ochrana 
sítí NN PREDi, a. s. – 2. jáma

010

Krč 3357 1346 0 0 192 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní 
SO 14-53/10 Přeložka dešťové kanalizace 
DN300 - definitivní (V Podzámčí)
SO 15-01 Příprava území 
SO 15-04/20 Kanalizační přípojka 
staveniště NAK3
SO 50-04 Zrušení kanalizačních přípojek 
staveniště NAK3
SO 50-41 Parkoviště u dispečinku
SO 50-66 Odvodnění parkoviště
SO 15-40 Provizorní dopravní značení
SO 15-50 Definitivní dopravní značení

010

Lhotka 1448/3 9259 0 1250 6022 SOD19 Nové 
Dvory

ZS ND3

SO 19-01 Příprava území 
SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 19-03/04 Vodovodní přípojka staveniště 
ND3 - jih

SO 19-29 Vestibul jih

SO 19-45 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků  - ulice Durychova
SO 19-55 Splašková stoka DN 250
SO 19-56 Přeložka kanalizace DN 250
SO 19-66/10 Splašková přípojka pošty - 
přeložka
SO 19-66/20 Nefekální přípojka pošty - 
přeložka
SO 19-69/10 Kanalizační přípojka stanice 
fekální - jih
SO 19-69/20 Kanalizační přípojka stanice 
nefekální - jih
SO 19-75/40 Přeložka a ochrana VO 
v průběhu výstavby (ELTODO)
SO 19-76/40 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy
SO 19-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 19-93 Slaboproudá zařízení
SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 

016, 018, 

022

Lhotka 1534 7281 0 0 175 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě
SO 21-76/50 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 21-90/21 Terénní úpravy
SO 21-90/31 Sadové úpravy

022

Lhotka 1986 2312 0 0 30 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-45 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků  - ulice Durychova 016

Lhotka 1989/1 4859 0 0 199 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-45 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků  - ulice Durychova
SO 19-55 Splašková stoka DN 250

016, 022, 

023

Lhotka 1989/3 348 0 0 39 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-46 Parkoviště u pošty
SO 19-76/30 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 19-75/40 Přeložka a ochrana VO 
v průběhu výstavby (ELTODO)

022

Lhotka 1989/4 147 0 0 17 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-76/30 Definitivní přeložka a ochrana 
VO (ELTODO)

SO 19-90/21 Terénní úpravy
SO 19-90/31 Sadové úpravy

022

Lhotka 1989/5 164 0 0 12 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-46 Parkoviště u pošty
022



Kamýk 254/23 2603 0 0 41 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 020

Kamýk 345/77 4545 0 0 15 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018, 019

Kamýk 580/21 4064 0 0 23 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018

Kamýk 580/44 3184 0 0 27 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018

Kamýk 1448/4 174 0 0 16 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018, 022

Kamýk 1859/117 4969 0 0 17 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory  19, 020

Kamýk 1864/39 25240 0 0 223 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 020, 021

Kamýk 1929/1 16626 0 0 72 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 017, 019

Kamýk 2000/3 628 0 0 106 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 020

Kamýk 2024 27936 0 0 17 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory

018, 019, 

022

Kamýk 2025/1 1121 0 0 18 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 020

Kamýk 2026/1 15799 0 0 944 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 019, 020

Krč 3178/1 1088 0 0 31 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži 005, 009

Krč 2586/1 963 0 0 8 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.406 Vídeňská - Zálesí 014

Krč 1052/195 214 0 0 122 SOD13 

Olbrachtova

SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
005

Krč 110/21 287 0 0 94 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

SO 15-06/40 El. přípojka NN staveniště 
NAK4

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – 
definitivní
SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – 
definitivní
SO 14-09/10 Ochrana inž. sítí - vodovody
SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody
SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní 

010

Krč 110/22 210 0 0 99 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

SO 15-06/40 El. přípojka NN staveniště 
NAK4

010

Krč 110/26 539 86 438 15 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 14-51/11 Rušení vodovodu DN300 
ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 15-10 Demolice 

SO 15-90/21 Terénní úpravy
SO 15-90/31 Sadové úpravy
SO 15-56 Zabezpečení sběrače DN1000 - 
definitivní 
SO 50-20 Dispečink trasy metra D
SO 50-41 Parkoviště u dispečinku
SO 50-66 Odvodnění parkoviště
SO 50-68 Vodovodní přípojka dispečinku
SO 50-69 Kanalizační přípojka dispečinku
SO 15-21 Severní vestibul
SO 50-50 Přípojka NTL plynovodu dn50
SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – 
definitivní
SO 50-41/1

SO 15-71 Provizorní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

010

Krč 110/28 184 0 180 4 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 15-90/21 Terénní úpravy
SO 15-90/31 Sadové úpravy

010



Krč 110/24 25 0 0 10 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní 
SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní 
SO 14-51/11 Rušení vodovodu DN300 
SO 14-90/21 Terénní úpravy
SO 14-90/31 Sadové úpravy
ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 15-06/40 El. přípojka NN staveniště 
NAK4

SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – 
definitivní
SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – 
definitivní
SO 14-09/10 Ochrana inž. sítí - vodovody
SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody

010

Krč 3351/4 2777 0 0 1406 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 15-10 Demolice 

SO 15-20 Stanice Nádraží Krč
SO 15-43 Úpravy Jižní spojky
SO 15-50 Definitivní dopravní značení
SO 15-75/3 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v 
průběhu výstavby – 3. jáma
SO 15-76/3 Definitivní přeložky sítí VO 
ELTODO a.s.  – 3. jáma
SO 15-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.457 Sulická - Před Nádražím
SO 15-67/40 Odvodnění Jižní spojky

010

Krč 3351/5 3933 0 95 696 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 15-20 Stanice Nádraží Krč
SO 15-75/3 Přeložky sítí VO ELTODO a.s. v 
průběhu výstavby – 3. jáma
SO 15-76/3 Definitivní přeložky sítí VO 
ELTODO a.s.  – 3. jáma
SO 15-90/21 Terénní úpravy
SO 15-90/31 Sadové úpravy
SO 50-66 Odvodnění parkoviště
SO 15-93 Slaboproudá zařízení
SO 15-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 15-67/40 Odvodnění Jižní spojky
SO 15-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.457 Sulická - Před Nádražím
SO 15-31/60 Provizorní koordinační kabel 
SSZ 4.457 Sulická - Před Nádražím
SO 15-42 Provizorní příjezd k zámečku

010, 011

Kamýk 1947/6 3285 0 0 36 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018, 022

Kamýk 1947/7 184 0 0 31 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018, 022

Kamýk 1947/20 12279 0 0 39 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory

017, 018, 

022

Krč 3177/6 1397 0 0 25 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži
SO 13-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 13-93 Slaboproudá zařízení

009

Krč 3315/33 562 0 0 28 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-43 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. V Zálesí 014

Krč 3315/34 3375 0 0 457 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 17-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.406 Vídeňská - Zálesí
SO 17-75/13 Přeložka a ochrana VO 
v průběhu výstavby (ELTODO) 
SO 17-43 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. V Zálesí

014

Krč 2586/4 194 0 0 32 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.406 Vídeňská - Zálesí 014

Krč 2586/5 131 0 0 9 SOD17 

Nemocnice Krč
SO 17-31/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.406 Vídeňská - Zálesí 014



Krč 3329/3 5440 0 0 356 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-03/20 Vodovodní přípojka staveniště 
OL2

SO 13-06/20 El. přípojka VN staveniště OL2
SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel 
SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži
SO 13-68/10 Vodovodní přípojka stanice-
sever

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
SO 13-93 Slaboproudá zařízení
SO 13-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 13-42 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků -  severní vestibul

005, 006

Krč 1052/257 691 0 10 426 SOD11 Pankrác SO 11-41 Provizorní komunikace
SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po 
stavbě

003

Krč 1052/258 813 0 0 581 SOD11 Pankrác SO 11-50 Definitivní dopravní značení
003

Krč 1052/262 401 0 0 323 SOD11 Pankrác SO 11-50 Definitivní dopravní značení
003

Krč 1052/264 890 0 0 677 SOD11 Pankrác SO 11-50 Definitivní dopravní značení
003

Krč 1052/265 4111 0 114 2506 SOD11 Pankrác
SOD12 Pankrác - 

Olbrachtova

SOD13 

Olbrachtova

ZS

SO 12-01 Příprava území 
SO 12-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
SO 12-09 Ochrana inž. sítí
SO 12-45 Definitivní úpravy chodníků po 
stavbě
SO 12-11 Šachta pro výstavbu traťových 
tunelů
SO 12-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
ZS VO-OL

SO 12-01 Příprava území 
SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
SO 12-09 Ochrana inž. sítí
SO 12-45 Definitivní úpravy chodníků po 
stavbě
SO 12-11 Šachta pro výstavbu traťových 
tunelů
SO 12-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 13-83 Přeložka kabelů UPC

003, 005

Krč 1052/273 994 0 12 871 SOD11 Pankrác ZS

SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 11-09 Ochrana inž. sítí
SO 11-19 VZT vrty

SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po 
stavbě - ZS-PAD4
SO 11-50 Definitivní dopravní značení

003

Kamýk 1947/36 797 0 0 145 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-06/40 El. přípojka VN staveniště ND4
SO 21-06/40 Zrušení el. přípojky VN 
staveniště ND4 022

Kamýk 1947/42 187 0 0 75 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-06/40 El. přípojka VN staveniště ND4
SO 21-06/40 Zrušení el. přípojky VN 
staveniště ND4 022

Kamýk 1947/43 131 0 0 73 SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-06/40 El. přípojka VN staveniště ND4
SO 21-06/40 Zrušení el. přípojky VN 
staveniště ND4 022

Kamýk 1947/70 294 0 0 28 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018, 022

Kamýk 1947/92 672 0 0 2 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018, 022

Kamýk 1947/94 49 0 0 12 SOD19 Nové 
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Nové Dvory 018, 022



Krč 110/44 413 0 413 0 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 14-42 Definitivní  úpravy vozovek  a 
chodníků - ul. Bránická
SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní 
SO 14-51/11 Rušení vodovodu DN300 
SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

SO 14-90/21 Terénní úpravy
SO 14-90/31 Sadové úpravy
SO 15-54/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní
SO 15-61 Přeložka STL plynovodu DN500 – 
definitivní
SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300 – 
definitivní
SO 14-09/10 Ochrana inž. sítí - vodovody
SO 14-09/30 Ochrana inž. sítí - plynovody

010

Krč 110/45 559 0 559 0 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 14-24 Hloubený dvoukolejný tunel
SO 14-31/20 Provizorní SSZ 4.458 V 
Podzámčí - Na Strži
SO 14-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní 
SO 14-51/11 Rušení vodovodu DN300 
SO 14-42 Definitivní  úpravy vozovek  a 
chodníků - ul. Bránická
SO 14-72 Definitivní přeložka a ochrana sítí 
VVN PREDi, a. s.

SO 14-80/11 Přeložky optických sítí 
Telefónica  – 1. jáma
SO 14-80/12 Přeložky metalických sítí 
Telefónica  – 1. jáma
SO 14-82/1 Přeložky sítí  GTS – 1. jáma
SO 14-83/1 Přeložky sítí  T-Systems  – 1. 
jáma
SO 14-84/1 Přeložky sítí  UPC – 1. jáma
SO 14-85/1 Přeložky sítí Dial Telecom – 1. 
jáma
SO 14-86/1 Přeložky optických sítí Pražská 
teplárenská – 1.jáma
SO 14-90/21 Terénní úpravy
SO 14-90/31 Sadové úpravy
SO 15-54/10 Přeložka vodovodu DN300 - 
definitivní

010

Krč 1052/302 419 0 0 75 SOD13 

Olbrachtova

SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
003, 005

Krč 1052/304 445 0 0 136 SOD13 

Olbrachtova

SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL
003, 005

Krč 3352/6 335 0 80 255 SOD15 Nádraží 
Krč

ZS

SO 15-01 Příprava území 
SO 14-42 Definitivní  úpravy vozovek  a 
chodníků - ul. Bránická
SO 14-90/21 Terénní úpravy
SO 14-90/31 Sadové úpravy
SO 14-52/10 Zabezpečení stáv. vodovodu 
DN800

SO 15-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 14-06 El. přípojka VN stavenišť NAK6 a 
NAK7

SO 14-76/1 Definitivní přeložky sítí VO 
ELTODO a.s.  – 1. jáma

010

Krč 3134/4 5862 0 0 25 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-80 Přeložka kabelů CETIN (dříve 
Telefonica)

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
008, 009, 

010

Krč 3322/3 9 0 0 1 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 15-42 Provizorní příjezd k zámečku
SO 15-47/01 Obnova parkových cest - 
příjezd k zámečku

011

Krč 3342 3145 0 0 26 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 15-42 Provizorní příjezd k zámečku
SO 15-47/01 Obnova parkových cest - 
příjezd k zámečku

011

Krč 3351/1 13454 0 0 22 SOD15 Nádraží 
Krč

SO 50-66 Odvodnění parkoviště
SO 15-40 Provizorní dopravní značení
SO 15-50 Definitivní dopravní značení

010

Krč 129/76 174 0 1478 0 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83
008, 009

Krč 1052/305 6 0 0 6 SOD11 Pankrác SO 11-50 Definitivní dopravní značení
003

Krč 3180/3 7 0 0 7 SOD13 

Olbrachtova

SO 13-83 Přeložka kabelů UPC
005



Kunratice 2413/2 8084 0 0 2625 SO 67-30 Telefonní přípojka
SO 67-44 Komunikační propojení Vídeňská - 
obchvat Písnice
SO 67-76 Venkovní osvětlení
SO 67-81 Přeložka kabelů T-Systems
SO 67-80 Přeložka kabelů Telefónica
SO 67-90/21 Terénní úpravy

028

 -

Písnice 921/18 2 0 2 0 SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí

026

Písnice 879/5 72 72 0 0 SO 64-01 Příprava území 
SO 24-09 Ochrana inž. sítí
SO 64-21 Oplocení
SO 64-45 Parkoviště P+R
SO 64-67 Odvodnění parkoviště
SO 64-75 Venkovní osvětlení
SO 64-90/21 Terénní úpravy
SO 64-90/31 Sadové úpravy

026

Písnice 878/26 104 0 104 0 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-09 Ochrana inž. sítí
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 64-44 Příjezdová komunikace
SO 64-90/21 Terénní úpravy
SO 64-90/31 Sadové úpravy
SO 64-44; SO 64-90/21

026

Písnice 877/5 8700 0 0 6035 SO 25-01 Příprava území 
SO 25-90/21 Terénní úpravy
SO 25-90/31 Sadové úpravy
SO 24-01 Příprava území
SO 52-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV 
do stanice Depo Písnice
SO 25-42 Provizorní vozovky  - příjezd k 
areálu SEPA
SO 25-09 Ochrana inž. sítí

027

Písnice 877/3 1624 0 59 1565 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 25-90/21 Terénní úpravy
SO 25-90/31 Sadové úpravy
SO 25-42 Provizorní vozovky  - příjezd k 
areálu SEPA
SO 25-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - Kunratická spojka
SO 25-90/21 Terénní úpravy
SO 25-90/31 Sadové úpravy
ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 25-09 Ochrana inž. sítí

027

Písnice 877/2 300 0 3 297 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 25-90/21 Terénní úpravy
SO 25-90/31 Sadové úpravy

027

Písnice 877/1 4527 0 382 4145 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 25-42 Provizorní vozovky  - příjezd k 
areálu SEPA
SO 25-80 Provizorní přeložka kabelů 
Telefónica
SO 25-82 Provizorní přeložka kabelů T-
Systems

SO 25-84 Provizorní přeložka kabelů Sitel
SO 25-86 Provizorní přeložka kabelů Telia 
Sonera

SO 25-71/01

SO 25-90/21 Terénní úpravy
SO 25-90/31 Sadové úpravy
SO 64-90/21 Terénní úpravy
SO 64-90/31 Sadové úpravy

026, 027



Libuš 1131 13442 0 44 988 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-09 Ochrana inž. sítí
SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - 
ul. Libušská
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch
SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica – 
1.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy
SO 24-90/31 Sadové úpravy
SO 23-23 Základní nefekální jímka
SO 23-24 Vrt pro výtlačná potrubí
SO 23-69 Kanalizační přípojka ZN jímky
SO 23-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 1.etapa
SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 2.etapa
SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa
SO 23-75/02 Přeložka VO – 2.etapa
SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 1.etapa
SO 24-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 2.etapa
SO 23-73/01 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. 
– 1.etapa
SO 23-73/02 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. 

023, 025, 

026

Libuš 1133 2304 0 0 115 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-09 Ochrana inž. sítí
SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa
SO 23-75/02 Přeložka VO – 2.etapa
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 1.etapa
SO 24-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 2.etapa
SO 24-31

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 23-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 1.etapa
SO 23-71/02 Přeložka kabelů VN PREdi a.s. 
– 2.etapa
SO 23-73/01 Přeložka kabelů NN PREdi a.s. 
– 1.etapa

025, 026

Libuš 1152 517 0 0 38 SO 23-23 Základní nefekální jímka
SO 23-69 Kanalizační přípojka ZN jímky 025, 026

Písnice 659/78 27 7 20 0 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-22 Podchod ulice Libušská
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-45 Definitivní úpravy chodníků u 
stanice

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí

026

Písnice 659/77 2577 7 2570 0 SO 23-75/01 Přeložka VO – 1.etapa
SO 23-75/02 Přeložka VO – 2.etapa
ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-09 Ochrana inž. sítí
SO 24-20 Stanice Písnice
SO 24-22 Podchod ulice Libušská
SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - 
ul. Libušská
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-51 Vodovodní řad DN 150
SO 24-52 Vodovodní řad DN 150 – P+R
SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch
SO 24-68/20 Vodovodní přípojka vestibulu
SO 24-69/10 Kanalizační přípojky stanice-
fekální
SO 24-69/20 Kanalizační přípojka stanice-
nefekální
SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa
SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa
SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica – 
1.etapa

SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systems – 
1.etapa

SO 24-90/21 Terénní úpravy
SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí

026



Písnice 659/69 3520 0 323 618 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - 
ul. Libušská
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch
SO 24-75/01 Přeložka VO – 1.etapa
SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa
SO 64-03 Vodovodní přípojka staveniště
SO 64-30 Telefonní přípojka
SO 64-67 Odvodnění parkoviště

026, 027

Písnice 659/56 107 65 42 0 ZS

SO 24-01 Příprava území
SO 24-09 Ochrana inž. sítí
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-45 Definitivní úpravy chodníků u 
stanice

SO 24-52 Vodovodní řad DN 150 – P+R
SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch
SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa
SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních 
konstrukcí a inž. sítí
SO 24-93 Slaboproudá zařízení
SO 64-03 Vodovodní přípojka staveniště
SO 64-73 El. přípojka NN

026

Písnice 659/40 80 80 0 0 SO 24-01 Příprava území
SO 24-09 Ochrana inž. sítí
SO 24-20 Stanice Písnice
SO 24-90/21 Terénní úpravy
SO 64-45 Parkoviště P+R
SO 64-75 Venkovní osvětlení
SO 64-90/21 Terénní úpravy
SO 64-90/31 Sadové úpravy

026

Písnice 659/3 112 0 86 26 SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Libušská
SO 24-55 Odvodnění komunikací a ploch
SO 24-75/02 Přeložka VO – 2.etapa
SO 24-90/21 Terénní úpravy
SO 24-90/31 Sadové úpravy

026

Kamýk 873/248 6112 27 1442 1810 ZS

SO 22-01 Příprava území 
SO 22-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 22-04 Kanalizační přípojky staveniště LI
SO 22-20 Stanice Libuš
SO 22-22 Severní vestibul
SO 22-41 Provizorní vozovky a chodníky - 
ul. Novodvorská
SO 22-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Novodvorská
SO 22-61 Přeložka STL plynovodu DN500 - 
definitivní
SO 22-69/20 Kanalizační přípojky stanice -
nefekální
SO 22-75/01 Přeložka  VO – 1.etapa
SO 22-75/02 Přeložka  VO – 2.etapa
SO 22-80 Přeložka kabelů Telefónica
SO 22-90/21 Terénní úpravy
SO 22-90/31 Sadové úpravy
SO 22-93 Slaboproudá zařízení

023, 024

Kamýk 873/250 1247 0 331 471 ZS

SO 22-01 Příprava území 
SO 22-20 Stanice Libuš
SO 22-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Novodvorská
SO 22-55 Odvodnění komunikací a ploch
SO 22-61 Přeložka STL plynovodu DN500 - 
definitivní
SO 22-75/01 Přeložka  VO – 1.etapa
SO 22-75/02 Přeložka  VO – 2.etapa
SO 22-80 Přeložka kabelů Telefónica
SO 22-90/21 Terénní úpravy
SO 22-90/31 Sadové úpravy

024



Kamýk 873/251 13499 0 1188 2328 ZS

SO 22-01 Příprava území 
SO 22-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště
SO 22-44 Definitivní úpravy vozovek a 
chodníků - ul. Novodvorská
SO 22-55 Odvodnění komunikací a ploch
SO 22-61 Přeložka STL plynovodu DN500 - 
definitivní
SO 22-68/10 Vodovodní přípojka stanice
SO 22-69/20 Kanalizační přípojky stanice -
nefekální
SO 22-75/02 Přeložka  VO – 2.etapa
SO 22-80 Přeložka kabelů Telefónica
SO 22-90/21 Terénní úpravy
SO 22-90/31 Sadové úpravy
SO 22-93 Slaboproudá zařízení

024


